裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23971869
聯絡人：陳惠玉
電　話：(02)77366170

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國100年1月12日

發文字號：臺技(一)字第1000005495號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（0005495A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：本部為推動100年技專校院學生參加國際性技藝能競賽，

請各校依說明事項研提辦理職種計畫書（30頁以內）1式

10份，並於100年2月25日（星期五）前備文報部，請　查

照。

說明：

一、本部為鼓勵技專校院學生參與國際性競賽，以培養具國際

視野之專業人才，自民國94年起推動「技專校院學生參與

國際技藝能競賽」計畫案。

二、自94年至99年已連續辦理6屆職種競賽：「電腦動畫」、

「平面與廣告設計」、「數位訊號處理」、「人工智慧單

晶片」。本部為配合國際潮流適時檢討辦理之職種，廣徵

有意願學校及續辦學校依旨揭期限研提各職種計畫書（如

所附格式）報部審理，計畫書審查日期另案通知。

三、隨函檢附計畫書格式1份。

正本：各技專校院

副本：本部技職司
電子公文
交 換 章

100/01/12
16:20:17

第 1 頁 共 2 頁

2035261628

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

2035261628

	國立虎尾科技大學